
 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

„Program Wyrównywania Różnic Między Regionami III” – 2024 r. 

  
 

 

 
 

    Program finansowany ze środków PFRON                                    Realizator programu: Powiat Staszowski 

_____________________________________________________________________________________________ 

GMINA POŁANIEC 
 

ZF.271.330.2024.ZF1/6                                                Połaniec dn. 15.11.2024r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Nazwa Zamawiającego: Gmina Połaniec 

siedziba: ul. Ruszczańska 27, 28-230 Połaniec 

telefon: 015-86-50-305, faks: 015-86-50-328 

https://polaniec.bip.gov.pl  e-mail: sekretariat@poczta.polaniec.eu  

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Tryb przetarg nieograniczony, art. 129 ust. 2 oraz art. 132-139 

ustawy Pzp 

NAZWA NADANA ZAMÓWIENIU PRZEZ ZAMAWIAJĄCEGO: 

 

Dostawa autobusu 23 miejscowego (22+1) dostosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych z 

możliwością przewożenia 2 osób na wózkach inwalidzkich. 

Działając na mocy art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że wybrał 

ofertę najkorzystniejszą: 

TRUCK IMPORT – EXPORT WYNAJEM SP. Z O.O., ul. Żurawia 43/201, 00-680 Warszawa, 

cena – 514 140,00 zł, okres gwarancji mechanicznej, na powłokę lakierniczą, na zabudowę – 4 

lata, okres gwarancji na perforację korozyjną nadwozia – 12 lat, łączna ilość punktów – 100,00. 

Uzasadnienie: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ, tj. cena – 60% i okres gwarancji mechanicznej, na 

powłokę lakierniczą, na zabudowę – 20% i okres gwarancji na perforację korozyjna nadwozia – 

20%. Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu, spełnia wszystkie warunki określone przez 

Zamawiającego w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

Zestawienie złożonych ofert i ich punktacja: 

Nazwa Wykonawcy i 

adres cena oferty  

okres 

gwarancji 

mechanicznej

, na powłokę 

lakierniczą, 

na zabudowę 

(lat)  

okres 

gwarancji 

na 

perforację 

korozyjną 

nadwozia  

(lat) 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

cena 

Ilość 

punktów w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

mechanicznej

, na powłokę 

Ilość 

punktów 

w 

kryterium 

okres 

gwarancji 

na 

łączna 

ilość 

punktów 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu
https://polaniec.bip.gov.pl/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu


 

Urząd Miasta i Gminy tel.  +48 (15)  86-50-305 www.polaniec.eu  
28-230  Połaniec fax  +48 (15)  86-50-328 sekretariat@poczta.polaniec.eu  
ul. Ruszczańska 27 NIP MiG 866-15-80-228 

„Program Wyrównywania Różnic Między Regionami III” – 2024 r. 

  
 

 

 
 

    Program finansowany ze środków PFRON                                    Realizator programu: Powiat Staszowski 

_____________________________________________________________________________________________ 

GMINA POŁANIEC 
 

lakierniczą, 

na zabudowę 

perforację 

korozyjną 

nadwozia  

Biedulewicz Jerzy Jan 

Przedsiębiorstwo 

Usługowe Bus Service, 

ul. Portowa 44, 16-

300 Augustów 551 040,00 4 12 55,98 20,00 20,00 95,98 

TRUCK IMPORT – 

EXPORT WYNAJEM SP. 

Z O.O., ul. Żurawia 

43/201, 00-680 

Warszawa 514 140,00 4 12 60,00 20,00 20,00 100,00 

 

z up. Burmistrza 

/-/ mgr inż. Jarosław Kądziela 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Sporządził: Rafał Kiliański 

Główny specjalista ds. zamówień publicznych 

Tel. (15) 8650 084 

http://www.polaniec.eu/
mailto:sekretariat@poczta.polaniec.eu

	INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

